יש כמובן להתנגד לפינאי ישובים בצורה פסיבית דהיינו לא להישמע להוראות כאלה, או לחזור ולתפוס שוב ישובים שנתפנו. ואנו מקווים ומתפללים שלא נגיע למצב כזה.

יזכנו הקב"ה לראות בקרוב בהמשך בנין ארצנו הקדושה כולה, בבנין ירושלים עיר קדשנו, בביאת משיח צדק ובנין בית חיינו.

2. הרב דוד חי כהן

בס"ד, י"א אלול התשנ"ט.

41. כשעלתה על הפרק הצעת החלוקה בשנת תרצ"ז (1937), נתפרסמו מאמרים של הרבנים הנ"ל נגד החלוקה (בחבורת "כל הארץ - קונטרס בעניני חלוקת הארץ", בעריכת י' גולדשג וי' סדן, שיצאה לאור בשנת תש"ז לקראת הקונגרס הציוני הכ"ב, ובה מאמרים שרובם משנת תרצ"ז). אחד הכותבים בשנת תש"ז היה הרצי"ה קוק [לנתיבות ישראל ח"א, "תמימים נחיה בתורה ובארץ" (תשובה לשאלה) עמ' 89] והוא הכיר את דברי הרבנים דלעיל.